
Nabídka č.NP190-04936

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha

IČ: 00216208   DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova 
1. Lékařská fakulta - Ústav buněčné biologie a patologie
Albertov 4 - Purkyňův ústav
128 01 Praha 2

Kontaktní osoba:

Pobočka: 1. Lékařská fakulta - Ústav buněčné
biologie a patologie

Telefon:
Fax:

Zakázka: ZP190-08535
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil:
Telefon: +420 
Datum: 28.6.2019
Platnost do: 25.7.2019

Vážená paní,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 
V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Produkty Life Science 
Pokud produkt vyžaduje transport na ledu/suchem ledu je k objednávce připočten poplatek ve výši 885,00 Kč bez DPH. V
případě, že se jedná o produkt definovaný jako nebezpečný, je připočten k objednávce poplatek ve výši 885,00 Kč bez DPH 

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

41150020 MEDIUM 199 W/GLUTAMAX-I EARLES
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

2,000 ks 10+0% 523,80 1 047,60 21%

21765029 NUTRIENT MIXTURE F-12(HAM)(CE)
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

2,000 ks 15+0% 690,20 1 380,40 21%

USR0004 - myWAC 5.2 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 28.6.2019 15:53:52      Strana 1/3



Nabídka č.NP190-04936

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

11111044 HUMAN ENDOTHELIAL SFM
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C dark storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

2,000 ks 0+0% 3 135,00 6 270,00 21%

PHG0368 REC STABILIZED HU BFGF 50UG 1 EA 1,000 ks 10+0% 12 519,90 12 519,90 21%

31985070 OPTI MEM I
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C dark storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

3,000 ks 10+0% 1 193,40 3 580,20 21%

9992.6322 Mr. Frosty Freezing Container pro 1-2 ml kryogenní
zkumavky, 5100-0001

1,000 ks 10+0% 2 220,30 2 220,30 21%

17105041 DISPASE
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 10+0% 14 832,00 14 832,00 21%

70011051 PBS PH7.4 W/O CAMG USA PLASTIC
Přepravní podmínky: KIT
Skladovací podmínky: Standard Item - No PP type

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 10+0% 5 058,00 5 058,00 21%

14060040 HBSS- HANK'S (10X) (CE)
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: Room Temperature

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

5,000 ks 10+0% 615,60 3 078,00 21%

17100017 COLLAGENASE- TYPE I
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: COLD +4°C storage

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 0+0% 5 520,00 5 520,00 21%

USR0004 - myWAC 5.2 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 28.6.2019 15:53:52      Strana 2/3



Nabídka č.NP190-04936

Celkem bez DPH: 55 506,40 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 55 506,40 11 656,34

Celkem s DPH: 67 162,74  CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.
Dodací lhůta: cca. 1-2 týdny od potvrzení Vaší objednávky. Produkt 9992.6322 a 17100017 cca 4 týdny od potvrzení
objednávky.
Dodací doba je orientační, může se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky. 

USR0004 - myWAC 5.2 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 28.6.2019 15:53:52      Strana 3/3




